Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

17.08.2024 г.           № 379

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2024 год, Уставом

колледжа, протоколом приемной комиссии № 5 от 17.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного

бюджета:

- по специальности 38.02.07 Банковское дело

Группа Бд-241

1. Андрюшина Андрея Александровича

2. Болгова Данила Артемовича

3. Бузнякова Тимура Витальевича

4. Винс Олесю Анатольевну

5. Гвоздевскую Надежду Витальевну

6. Гончарову Виолетту Сергеевну

7. Гуськову Еву Евгеньевну

8. Денискину Дарью Тимофеевну

9. Зайчук Даниила Александровича

10. Золотареву Аделину Викторовну

11. Ковалеву Карину Николаевну

12. Косенко  Ксению Евгеньевну

13. Курушину Степаниду Денисовну

14. Мирошниченко Еву Александровну

15. Митченко Алексея Юрьевича

16. Олейникову Светлану Александровну

17. Петровскую Викторию Валерьевну

18. Реус Анастасию Сергеевну

19. Себелеву Анастасию Дмитриевну

20. Соловей Валерию Сергеевну

21. Солодовникову Василису Алексеевну

22. Томилину Карину Александровну

23. Хытову Анастасию Сергеевну

24. Черкашину Дарью Владимировну

25. Якущенко Ольгу Евгеньевну

2. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе     основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей

Группа Тод-241

1. Агафонова Сергея Андреевича

2. Байракова Сергея Алексеевича

3. Бачурина Ивана Андреевича

4. Беликова Руслана Викторовича

5. Власова Дениса Васильевича

6. Гарькуша Савелия Евгеньевича

7. Глазнёва Алексея Сергеевича

8. Грунина Кирилла Александровича

9. Дахновец Илью Алексеевича

10. Канцурова Андрея Николаевича

11. Карманчикова Артёма Романовича

12. Костенко Данила Алексеевича

13. Курбацкого Владимира Александровича

14. Лахтина Данила Максимовича

15. Маркина Никиту Романовича

16. Набожного Владимира Анатольевича

17. Нечаева Владимира Николаевича

18. Обозного Артема Александровича

19. Образцова Владислава Игоревича

20. Попова Илью Константиновича

21. Полянина Вячеслава Евгеньевича

22. Сафронова Ярослава Владимировича

23. Топилина Даниила Борисовича

24. Трембова Даниила Владимировича

Группа Тод-242

1. Абаева Ислама Султановича

2. Алипанахова Элшана Алипанаховича

3. Атанова Даниила Владимировича

4. Гайдаржи Сергея Павловича

5. Громова Тимура Александровича

6. Десятник Родиона Романовича

7. Зеленкова Ярослава Алексеевича

8. Зубова Дмитрия Павловича

9. Иванкова Ярослава Вадимовича

10. Кологривого Андрея Валерьевича

11. Кузьменко Ивана Ильича

12. Леонтьева Семёна Михайловича

13. Магомедова Салаветдина Сардаровича

14. Марухно Евгения Николаевича

15. Меличева Матвея Андреевича

16. Романович Никиту Геннадьевича

17. Семянистого Максима Викторовича

18. Ткачева Степана Денисовича

19. Холоденко Никиту Алексеевича

20. Хохлова Андрея Денисовича

21. Чайкина Даниила Александровича

22. Чернова Василия Витальевича

23. Чернышова Юрия Андреевича

24. Черпакова Михаила Александровича

25. Штанько Романа Романовича

3. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт

холодильно-компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям)

Группа Мхт-241

1. Аникина Константина Александровича

2. Базыкина Кирилла Вадимовича

3. Батурина Евгения Александровича

4. Бубырь Кирилла Александровича

5. Бугаева Никиту Романовича

6. Васильяди Ивана Константиновича

7. Вдовиченко Семёна Сергеевича

8. Загорулько Евгения Игоревича

9. Зимовнова  Максима Сергеевича

10. Иванова Максима Владимировича

11. Иванкова Максима Сергеевича

12. Каракаш Кирилла Владимировича

13. Комардина Арсения Владимировича

14. Куприй Кирилла Андреевича

15. Леонтьева Антона Семеновича

16. Луговского Максима Владимировича

17. Маслова Игоря Николаевича

18. Макеева Михаила Максимовича

19. Мыц Ярослава Николаевича

20. Павлова Алексея Алексеевича

21. Плужникова Данила Владимировича

22. Сытченко Данила Евгеньевича

23. Тер-Гукасян Вартана Гагиковича

24. Чистова Даниила Романовича

25.  Щербак Родиона Андреевича

4. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих) за счет

средств областного бюджета:

- по профессии 43.01.09 Повар, кондитер

Группа Пк-241

1. Борташевич Диану Юрьевну

2. Галстян Тагуи Вачагановну

3. Давиденко Алину Олеговну

4. Даркшевич Родиона Сергеевича

5. Джумаеву Екатерину Руслановну

6. Дорофееву Милену Николаевну

7. Друзякина Данила Владимировича

8. Запорожцева Артёма Денисовича

9. Клепа Максима Андреевича

10. Литовка Юлию Сергеевну

11. Кораблеву Викторию Джалиловну

12. Матвеенкова Евгения Сергеевича

13. Мамаеву Диану Косумовну

14. Михуткину Веронику Викторовну

15. Моргунову Марию Алексеевну

16. Морозова Андрея Григорьевича

17. Морозову Кристину Руслановну

18. Петрук Эльмиру Александровну

19. Рудыка Анастасию Дмитриевну

20. Слепнёву Дарью Дмитриевну

21. Томатову Анну Ивановну

22. Хроленко Никиту Александровича

23. Цареву Дарью Олеговну

24. Чапковскую Викторию Романовну

25. Черненко Майю Сергеевну

5. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих) за счет

средств областного бюджета:

- по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

Группа Ма-241

1. Беликова Савелия Антоновича

2. Бесчастного Данила Денисовича

3. Васильева Дмитрия Витальевича

4. Власова Ярослава Алексеевича

5. Говорухина Кирилла Юрьевича

6. Грицаева Кирилла Александровича

7. Грициенко Александра Николаевича

8. Губанова Сергея Алексеевича

9. Давыдова Максима Вячеславовича

10. Джавадян Саркиса Самвеловича

11. Золотарева Александра Артуровича

12. Караичева Евгения Владимировича

13. Леухина Даниила Сергеевича

14. Нигматуллина Руслана Рафаэлевича

15. Оглы Януша Леонидовича

16. Писанова Кирилла Романовича

17. Попова Владимира Ивановича

18. Саакову Елизавету Сергеевну

19. Таран Романа Олеговича

20. Трачевского Никиту Витальевича

Группа Ма-242

1. Акопян Артура Андраниковича

2. Аюбова Шодиходжу Хафизуллоевича

3. Бабанова Андрея Александровича

4. Бабенко Никиту Евгеньевича

5. Дадалина Степана Александровича

6. Едигарян Марата Микаеловича

7. Затона Дениса Сергеевича

8. Крамар Даниила Алексеевича

9. Назарова Виталия Александровича

10. Попиль Андрея Андреевича

11. Попиль Данила Андреевича

12. Попович Александра Александровича

13. Сабурова Никиту Дмитриевича

14. Сопова Артёма Михайловича

15. Твердохлебова Ивана Дмитриевича

16. Филатова Сергея Андреевича

17. Черных Семёна Сергеевича

18. Шевченко Эдуарда Эдуардовича

19. Щербакова Александра Дмитриевича

20. Яковлева Владислава Ивановича

Директор колледжа                                                                  Г.Н. Григорьева

		2024-11-02T13:57:50+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"